SŽ-1456 1 punkte ir išdėstyti susitarimo 1 punktą taip: 
„Atsiradus nenumatytiems ir nevykdomiems darbams vykdant Mokslo paskirties pastatų Šiaulių m., Tiesos g. 3, kapitalinio remonto apjungiant pastatus ir keičiant paskirtį į gyvenamąją, II ir III etapo darbus, šalys sutaria 8162,45 Eur (aštuoni tūkstančiai  vienas šimtas šešiasdešimt du eurai, 45 ct) su PVM sumažinti Sutarties kainą, numatytą 3.4. papunktyje.“
2. Aiškumo ir tikslumo dėlei, Šalys sutaria, kad dėl šiame Susitarime nurodytos techninės klaidos  ištaisymo ir nurodytų papildomų ir nevykdomų darbų, pakeista galutinė Sutarties kaina be PVM yra 131020,50 Eur (vienas šimtas trisdešimt vienas tūkstantis dvidešimt eurų, 50 ct), 27514,31 PVM Eur (dvidešimt septyni tūkstančiai penki šimtai keturiolika eurų, 31 ct), iš viso 158534,81 Eur (vienas šimtas penkiasdešimt aštuoni tūkstančiai penki šimtai trisdešimt keturi eurai, 81 ct) su PVM.
3. Kitos Sutarties sąlygos, nepaminėtos šiame Susitarime, lieka nepakitusios ir Šalys patvirtina iš jų kylančias prievoles. 
4. Šis Susitarimas įsigalioja nuo jo pasirašymo dienos (pasirašymo data yra data, kai Susitarimą pasirašo paskutinė Susitarimo šalis) ir yra neatsiejama Sutarties dalis.